
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4531038933 ze dne 08.08.2018 

Odběratel • fakturačni adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 
Bankovní účet: 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Přirodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 

Termín dodání je 84 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
Mechanika,a.s. 
Letecká 2 
796 86 Prostějov 
česká republik;;~ 

IČ: 25518127 DIČ: CZ25518127 
Dodavatel č.: 111 058 
Vyřizuje 

Telefon 

E-mail  

Číslo této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
MěRa ei:JjetiAávky: CZK 

Text Množstvl Cena vč. DPH 

Oprava dveří nouzového vstupu 1 JV 93.665,00 

Objednáváme si u Vás opravu dveří nouzového vstupu v objektu PřF UP v Olomouci, 17. listopadu 50A
SLO, na základě Vaši cenové nabídky č. 18-028/B ze dne 14.5.2018. 

Celková cena čin! 77.409 Kč bez DPH (DPH bude účtována dle platných předpisů). 
Uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré nezbytné náklady související s 
prováděním plnění. 

Zasláni vyrobni dokumentace před zahájením výroby na email:  Výrobní 
dokumentace bude odsouhlasena objednavatelem . 

Termín realizace je nejpozději do 31.10.2018. 

Záruka je 24 měsíců. 

Zhotovitel je povinen minimalizovat kolizní rizika vůči provozu budovy. 

Zhotovitel pfedá objednateli následujici náležitosti: 
• Prohlášeni o shodě použitých materiálů 
• Prohlášeni o shodě o likvidaci materiálů 
' Návody a technické specifikace k použitým zařízením 

Zhotovitel bude fakturovat cenu jednorázově. Faktura bude vystavena zhotovitelem na základě 
datovaného pledávaciho protokolu o provedeném, podepsaného odpovědným zástupcem objednatele. 

Faktura zhotovitele musi splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle účinných právnich 
předpisů a bude vystavena se splatnosti 14 dni ode dne doručeni faktury objednateli. 

Oprávněná osoba za objednatele: 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 1 z 3 



UNlVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křižkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 6!989592 DIČ: CZ6I989592 

Objednávka ě. 4531038933 ze dne 08.08.2018 

Celková hodnota objednévky: 93.665,00 

Ostatnl smluvnf ujednáni: 
1. Osoby jednajíc! za odběratele a dodavatele prohlal)ujl. že majl oprávněni k právnlmu jednáni za smluvnl stranu v 
rámci tohoto záVazkového vztahu. 
2. V pfipadě pradlen! dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšiho odstoupit od této 
objednávky s tlm, že na pozdějšlm plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou pi'edmětu plněn! nad 50.000,
Ke bez DPH, tedy i nabfdky a jejich akceptace, zvere]nit v registru smluv postupem podle zákona e. 34012015 Sb., o 
zvlá~tnich podmlnkácll účinností někteJ'9Ch smluv, uvefeíňovánf těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru 
smluv), ve zněnl pozdějšlch pledpisfl. O uvefejněnl smlcuvy se ml)že dodavatel pi'esvědčit rn> adrese 
https:llsmlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mai~ bude informován zaslanou zprávou o zveřejněnL Teprve po 
uveřejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani íeíích pl'flohácll, nejsou údaje podléhajíc! obchodnímu tajemství, 
ani důvémé údaje čl sděleni, jejichž uvefejněnfm by došlo k neoprávněnému Zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho ZástupcO nebo jeho zaméstnancO. V pflpadé, že by presto zvefejněnfm smlouVY došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupcú či zaměstnancO. odpovidá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou nenf možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabldka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich pFllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou čl odchylkou, pi'estože to 
podstatně neměnl podmlnky objednávky (nabldky). 
8. Výše uvedená cena je koneená, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověfená osoba: 

119 -US- 2018 

 
Doc. a, Ph.D., 
děkan Pflrodovědeeké fakulty UP 

Potvrzujeme ptijeti objednévky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: 1 4. OB. ííi ;a 

Univerzita Palackého v Olomoucí je vetejná vysoká škola vzniklá ze zákona tll 9-8 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstřfku. 

Strana: 2 z3 

31645 




